
İSTANBUL BAROSU BAŞKANI AV. MUAMMER AYDIN’IN 
FİKRİ HAKLAR SEMPOZYUMU AÇILIŞ KONUŞMASI 
 
Değerli konuklar, değerli meslektaşlarım, değerli yargıç ve savcılarımız, İstanbul Barosu 
adına hepinizi saygı ve sevgi ile selamlıyorum. 

İstanbul Barosu Fikri ve Sınaî Haklar Komisyonu'nun İstanbul Ticaret Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi ile birlikte düzenlediği 'Sınaî Mülkiyet Hukukunda Gelinen Son Durum' adlı bu 
Sempozyuma hoş geldiniz. 

Baromuzun etkinliklerinden biri olarak düzenlenen Sempozyumların, günceli izlemek, 
durumu geniş bir çerçeve içinde değerlendirmek bakımından çok önemli olduğunu 
düşünüyoruz. Baromuzun Fikri ve Sınaî Haklar Komisyonu uzun zamandır önemli çalışmalar 
yapmakta, teorisyen ve uygulamacıların sorunlarını gündeme getirmekte, fikri ve sınai haklar 
konusundaki gelişmeleri yakından izleyerek meslektaşlarımızla birlikte toplumu 
bilgilendirmeye yönelik çalışmalar yapmaktadır. Bu çalışmaları gerçekleştiren 
arkadaşlarımıza, komisyonumuzun değerli başkan ve üyelerine çok teşekkür ediyoruz. 

Bu tür toplantıları düzenlerken bizlere katkıda bulunmak adına kapılarını açan 
İstanbul Ticaret Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dekanı ve çalışanlarına da çok teşekkür ediyoruz. 

Meslek Odası ve demokratik kitle örgütü olarak Baromuz fikri mülkiyet hukukunun öneminin 
farkındadır ve destekçisidir. Sınaî haklar, sanayi ve ekonominin gelişimi bakımından çok 
önemlidir. Sınaî haklar, sanayi ve ticaret kuruluşlarının en büyük mali değerleri haline 
gelmiştir. Bunu görmezden gelirsek bu getirim alanı illegal başka, alanlara yarar sağlamaya 
başlar. Nitekim bunun sıkıntılarını uzun yıllardır yaşıyoruz. 

Sınaî haklar, 1995'ten bu yana Kanun Hükmünde Kararnameler ile düzenlenmiş 
bulunmaktadır. Bu yılın başında, 01 Ocak 2009 tarihi itibariyle birbiri ardına ortaya çıkan 
yasal değişiklikler, bu alanda çalışan herkesin ciddi şekilde etkilenmesine yol açmıştır. Türk 
Ceza Kanunu'nun 2. ve 5. maddelerinin yürürlüğe girmesi, Anayasa Mahkemesi'nin iptal 
kararı yasal bir boşluk yaratmış, sınai haklar bakımından ceza yargılamasının işlevsiz 
kalmasına neden olmuştur. Yeni yasal düzenlemelerin yapılması konusunda ise Yasama 
organının büyük ihmalinin olduğu açıktır. Markalara ilişkin düzenleme geç de olsa 
yapılmıştır fakat yeterli değildir. Ancak diğer sınaî haklara ilişkin yasa tasarıları hala. 
Bakanlık Komisyon undadır. 

İstanbul Barosu olarak biz, önceki dönemdeki tüm toplantılarda, her vesile ile bu hakların 
KHK’lar ile düzenlenmesinin ciddi sorunlara yol açacağını söyledik. Belirtilen süreçte, 
Komisyonun önerileri ile kararlar alarak, bu kararlar doğrultusunda duyurular yaptık, çeşitli 
temaslarda bulunduk. Şimdi buradan bir kez daha söylüyoruz. Tüm sınaî haklara ilişkin yasal 
düzenlemelerin taraf olduğumuz uluslararası sözleşmeler nazara alınarak, kapsamlı ve ivedi 
olarak yapılması gerekmektedir. 
 
Bugün, bu bahsettiğimiz sorunlar ve yeni düzenlemeler, çok değerli meslektaşlarımız tarafından 
ayrıntılı olarak değerlendirilecek. Bu toplantının yetkililere önemli bir uyarı biçimine 
dönüşmesini diliyorum. Toplantıya katılan çok değerli konuşmacılara ve sizlere teşekkür ediyor, 
toplantının başarılı geçeceği inancımı ifade ediyor, hepinize sevgi ve saygılarımızı sunuyorum. 


